
 

ШАЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПРИП'ЯТСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ШАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

08 лютого 2024 року                  с. Прип’ять                           №1-а/г 

 

Про затвердження Плану заходів 

 з енергоефективності та ресурсозбереження 

 на 2024-2026 роки 

 

  На виконання листа Управління освіти і науки Волинської 

облдержадміністрації від 02.02.2024 року №572/01-10/2-24 «План заходів з 

енергоефективності та ресурсозбереження», з метою організації належного 

виконання підпункту 1 пункту 13 Операційного плану заходів з реалізації у 2024-

2026 роках Довготривалої стратегії термомодернізації будівель на період до 2050 

року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 29 грудня 

2023р. № 1228-р «Деякі питання стратегічного розвитку енергоефективності 

будівель», листа Управління гуманітарного розвитку «Про затвердження Плану 

заходів з енергоефективності та ресурсозбереження у закладах загальної 

середньої освіти на 2024-2026 роки» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів з енергоефективності та ресурсозбереження в закладі 

освіти на 2024-2026 роки (додаток 1), із залученням експертів громадського 

сектору та посадових осіб органів місцевого самоврядування, енергоменеджерів, 

енергоаудиторів. 

2.Завідувачу господарства Олександру БУБЕЛІ тримати на постійному контролі 

виконання Плану заходів з висвітленням питань енергоефективності та 

ресурсозбереження в закладі освіти на 2024-2026 роки. 

3.Заступнику директора з навчально – виховної роботи Олені БУБЕЛІ надавати 

до Управління гуманітарного розвитку Шацької селищної ради інформацію 

щодо виконання затвердженого плану заходів щокварталу до 02 числа місяця, 

наступного за звітнім, за встановленою формою згідно з додатком 2. 



4. Працівникам закладу освіти виконувати пункти Плану заходів в зазначені 

терміни. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т. в.о. директора          Леся ЛЕВАК 

 

З наказом ознайомлені: 

Бубела О. І. 

Бубела Л. С. 

Бубела О. П. 

Данилюк О. С. 

Демих С. М. 

Демчук А. В. 

Демчук В. В. 

Демчук М. С. 

Демчук М. В. 

Демчук Т. В. 

Дударчук О. Є.  

Карпук В. Г. 

Карпук С. А. 

Корець А. А. 

Кропивник Н. І. 

Левак Л. І. 

Масло В. В. 

Пащук Н. П. 

Приступа О. М. 

Савчук Д. А. 

Семерей В. І. 

Сидорук О. П. 

Федина О. І. 

Хомич Ю. О. 

Шепеля Т. В. 


